Arti. XXII. y

Solutio. ad totū.

Aug. in lib. s̄niaz. p̄p̄erit. & habet de p̄se. di. q̄ ca. sel̄ imolatus.

Sup eplaz ad hebreos

De virtute sacrament

oblatū z quottidie offerri: sed aliter tūc aliter nunc: z etiā que sit virtus hui⁹ sacramēti ostendit: remissio. s. peccatorū venialium z perfectio virtutis.

A 2

Est hec querit si qd gerit zc. Hec est vltima pars huius tractat⁹ de eucharistia: in qua agit de ipsa ex parte consecrantis eam: z hoc est ex parte cause efficiētis vel quasi efficiētis: z vī vidit in duas partes: in quarum prima agit de actu sacerdotis que facit in cōficiēdo. In scda agit de his que hoc sacm requirit in cōsecrādo sicut ordinē z vī tā z intentionē: z incipit ibi: [Solet autē queri vtrū p̄vni sacerdotēs: adhuc autē p̄vni prima habet quēstioēs quattuor: quaz tū due simul tangunt: z determinātur in libro. s. quo nomine vocent̄ actus sacerdotis z vtrū xps semel vel sepius immoletur: z de solutioē hāz est capitulū primū: tertia cui⁹ quēstio est de institutione hui⁹ sacm: z de hoc est capitulū scdm qd ibi incipit: [Institutū est em̄ hoc sacm. zc Tertia q̄stio est vtrū quottidie vel raro celebrandū z cōmunicandū sit z de hoc est tertiu capitulū qd incipit ibi: [Si autē querit vtrū quottidie cōmunicādū. zc.

Arti. XXIII

An christus immolatur in omni sacrificio Incidit autē querit circa primū: videt q nō dicat xps quottidie sacrificari z immolari p̄pter representationē p̄teritorū: eadē em̄ r̄sio est de crucifixione z morte que est de sacrificio z imolatioē: q̄ si dicatur imolari: q̄ sit representatio imolationis facte dicet̄ crucifigi z tradi: q̄ sit representatio crucifixiois z occasiois facte: qd falsum est. Itē nihil sequitur istius occasio representat: q̄ iste occidit: q̄ nec hoc videtur imolatio vel sacrificium: representat q̄ imolatur/ vel occidit. Itē videt q fieri hoc nō debeat: q̄ hoc qd est occasio heresis ab ecclesia fieri nō debet: sed representatio mortis significat mor̄ talē cū dicat aplus qz xps resurrexit a mortuis iā nō morit̄: q̄ fieri nō debet. Itē sacro nulli faciēda est iniuria: sed xps semel oblat⁹ hominū peccata tulit sufficiens: put̄ dicit apostolus: q̄ iniuria fit ei si tota die offer̄ p̄ peccatis

20

30

40

Questiūcla Solo ad primū

Ulterius querit quare dicat̄ imolatio vel sacrificiū: ad hoc dōm q xps omni die verissime immolatur et sacrificium offertur deo patri: imolatio em̄ dicit̄ actū oblationis ex parte rei oblate: z sacrificiū dicit̄ eundē actū ex parte effectus: vnde cū ex pte rei oblate semp maneat oblatio pro nobis oblata z offerenda semp immolam⁹ / z semp sacrificam⁹: nō ē autē ita de crucifixione: hec em̄ dicit̄ nō actū rei oblate: s̄ potius actū iniquū iudeoz vel passionē: prout est ab eis illata: sic autē nō fuit iteranda: z ideo non est sumi